
 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

18 августа 2023 г.                                                                                                      № 152 
 

 

О награждении медалью  

«За заслуги»  

 

 

В соответствии с Положением о награждении медалью «За заслуги», 

утвержденным решением Совета депутатов Старооскольского городского округа             

от 27 июня 2008 года № 101, Совет депутатов Старооскольского городского округа  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный 

труд и в связи с профессиональным праздником – Днем машиностроителя 

наградить медалью «За заслуги» Елфимова Николая Васильевича – начальника 

ремонтно-механического участка цеха по ремонту оборудования Акционерного 

общества «Оскольский завод металлургического машиностроения». 

2. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное 

мастерство и в связи с юбилейной датой - 50-летием со дня рождения наградить 

медалью «За заслуги» Ташманову Евгению Павловну - руководителя 

Старооскольской местной организации региональной общественной организации 

«Союз журналистов Белгородской области». 

  3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

Председатель Совета депутатов 

Старооскольского городского округа                                                 Т.И. Карпачева 

 


